CNPJ - 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada – SP

Contratado.....: Marcio Antônio Bertuollo - ME

CNPJ – 31.994.540/0001-61

Rodovia Armando Sales de Oliveira, s/n, Km 501 – Zona Rural

15.460-000 – Icém/SP

Prorrogação.: Aditivo de R$ 140.536,77 (cento e quarenta mil, quinhentos e trinta e seis reais e

setenta e sete centavos).

Data assinatura

contrato.....:

13/01/2022

Tânia Liana Toledo Yugar
Prefeita Municipal

...........................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

[...]

menor preço Global e ADJUDICOU a empresa COLOMBO &
CAPORRINO SERVIÇOS MÉDICOS SS, porte “ME”, CNPJ
nº 41.332.931/0001-74, com sede a Rua Fritz Jacobs - nº
1320, Sala 01 – Boa Vista, Cep - 15025-500, São José do Rio
Preto/SP,  que apresentou proposta no valor  total  de R$
880.167,60 (Oitocentos e oitenta mil, cento e sessenta e
sete  reais  e  sessenta  centavos).  Nova  Granada,  08  de
fevereiro de 2022. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita
Municipal.
...........................................................................................................